Référence de publication : 09 Janvier 2025 sur le site  www.somelec.mr;  

2. Date limite de dépôt des offres : 23 Janvier 2025 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Dix (10) offres  

4. Nom de l’attributaire : OURAL SMART SYSTEMS pour un montant de Cent deux 

mille six cents euros (102 600 Euros) et un délai de livraison de 2 mois. 

5. PV d’attribution : PV 09/CAE/2025 du 18-02-2025 

Nouakchott le, 02/03/2025 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD